
quarta-feira, 9 de agosto de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 01524 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Central
Dispensa

 
 
 

 
PREFEITURA MUNICIPAL DE CENTRAL 

CNPJ Nº 14.136.816/0001-51 
 

EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 01070823  
Processo Administrativo nº DV01070823 

 
 
CONTRATADO: CG DEDETIZAÇÃO EIRELI  
 
CNPJ: 37.037.193/0001-65 
 
VALOR GLOBAL: R$ 17.000,00 (dezessete mil reais). 
 
OBJETO: Contratação de empresa especializada para prestação de 
serviços de imunização e controle de pragas (dedetização, 
descupinzação, desratização, sanitização e desintetização) a 
serem realizadas nos prédios públicos utilizados pela 
Secretaria Municipal de Saúde e Secretaria Municipal de 
Educação do município de Central/BA. 
 
BASE LEGAL: Artigo 24, inciso II da Lei 8.666/93, de 
21/06/1993.  
 
DATA DA HOMOLOGAÇÃO: 08/08/2023 

 
 

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DE RESUMO DE CONTRATO Nº C01070823  
Processo Administrativo nº. DV01070823  
Dispensa de Licitação nº. 01070823. 

 
Contrato nº C01070823. Contratante: Municipio de Central. 
Contratado: CG DEDETIZAÇÃO (CNPJ 37.037.193/0001-65). R$ 
17.000,00. Objeto: Contratação de empresa especializada para 
prestação de serviços de imunização e controle de pragas 
(dedetização, descupinzação, desratização, sanitização e 
desintetização) a serem realizadas nos prédios públicos 
utilizados pela Secretaria Municipal de Saúde e Secretaria 
Municipal de Educação do município de Central/BA. Fundamento 
Legal: Contratação direta por dispensa, conforme estabelecido 
no Artigo 24, inciso II, da Lei 8666/93. Assinatura: 
09/08/2023. Vigência: 09/08/2023 á 31/12/2023, iniciando a 
partir da data de assinatura do contrato, podendo ser 
prorrogado na forma da lei. – José Wilker Alencar Maciel - 
Prefeito. 
  

Praça José de Castro Dourado | 22 | Centro | Central-Ba

www.central.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

E3A84B53EA69170C9DB1FCEEF08BF94C


		2023-08-09T11:01:20-0300




